Regat

regul Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra
 septa vicibus a Jaglu bockich Lawaich ode Polak Ma
 szaneg do korne Nowshuy dungi inter metas Nis Jus
 ranski ab una et Nis Winiachi ab altera parte in
 villa Lulesye Terra et Nis p[ro]p[ri]a Polnis lenf
 ra cent et consistat. Cum a p[ro]p[ri]o iure d[omi]nio
 p[ro]p[ri]etate Cuius a[nt]e et singulis bonis r[ati]o p[ro]p[ri]a
 utilitatibus fructibus p[ro]p[ri]is redditibus commodis
 enclamer[is] studii aliter et p[ro]p[ri]is q[ui]bus in variis
 nullis p[ro]p[ri]is exceptis nec p[ro]p[ri]is suis q[ui]bus successibus aut
 alio p[ro]p[ri]is reservant[ur] seu exquirant[ur] verum p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]is sicut ipse et p[ro]p[ri]is tenent[ur] habent et p[ro]p[ri]is
 videbat ipsam[us] vacabant ac eide[m] l[ite]re seque
 bant Jam ex nunc et de facto La bonis b[on]is
 behar[is] et ipsius p[ro]p[ri]is in Summa Triginta
 floren p[ro]p[ri]is certi ben[ef]icij et liquidi debentur
 factis q[ui]bus hinc et ab actu p[ro]p[ri]i ad Festum
 Conversionis Sancti Pauli Ap[osto]li p[ro]p[ri]e et immediate bon
 tuos et in deff[er] p[ro]p[ri]is bonis p[ro]p[ri]is exemptis
 nis et Summa p[ro]p[ri]is realis et individua p[ro]p[ri]a
 ex tunc ad aliud simile Festum Conversionis Sancti
 Pauli Ap[osto]li p[ro]p[ri]is annu[m] p[ro]p[ri]is tunc ventur[is] incidat
 et sic consequens de anno ad annum Festo a. Festum
 annis et Festis fere continuis et immediate sequens
 ad reale bonis p[ro]p[ri]is exemptis et
 Summa p[ro]p[ri]is totus et integ[er] p[ro]p[ri]is obligat
 ut insonat et inuadiant p[ro]p[ri]is obligat inson
 bat et inuadiat In quibus quidem bonis modo p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is regulis obligat[ur] iam ex nunc et de facto
 idem regis p[ro]p[ri]is obligat[ur] suo easq[ue] p[ro]p[ri]is dat et
 admittit Coram Officio p[ro]p[ri]is reale Intra
 nem et actualem p[ro]p[ri]is possessionem p[ro]p[ri]is
 quemcu[m]q[ue] competentem et Nis duos die
 quecu[m]q[ue] voluerit Officia acceptant Per ips
 La bonis behar[is] obligat[ur] Summa et eius
 p[ro]p[ri]is bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]is Regem p[ro]p[ri]is
 obligat[ur] et inuadiat cum vniuersis vniuersis

bonorum utilitatibus emolumentis tenendi ha-
 bendi possidendi ac ad bonis suis successoribus
 Successum quousque benepfactos libere et effe-
 ctuato conuertendi modo a titulis obligati
 Debetq; et tenetur memoratus Regni
 Illius Nicolaus Kulorski prout se ac suos
 Successores in et Super bonis suis generaliter
 oribus ac Summis pecuniarum quibusvis habeat
 et habeat prefato Illi La bonse beham in-
 scribit et obligat presentem ipsum et eius suc-
 ces in dictis bonis presentem persona Regnum obli-
 gatis et non excludit eum a bonis et quavis
 impetore iura quocumque personarum, Cu-
 iuscumque conditionis status et sexus exitum ex-
 cludat In se Iudicet et Eff Regni semper
 totis quibus fuerit tunc defendere eum cum
 intercedere et liberare inclementer cum
 potens recedat Nec non bonis prefato presentem
 per se Regnum obligata et inadiata a bonis
 in genere inibus et in scribitis presentibus et po-
 sentibus Super eadem bonis presentem obligatis
 Cuius personarum modo quocumque factis et faciendis
 Tum etiam a quibusvis Citatis in eadem bona im-
 portat et importat Lucus deniq; et per lucris
 ac processibus Iuris quibusvis in quocumque punto
 et gradu iuris dependentis in quocumque Iudicio et
 Eff Regni obtentis et obtinentis ac Super Inquis
 bonis per se Regnum presentem obligatis per lucris
 et per lucris emanat et liberare mundat
 et libere semper facere ac etiam In tonem pra-
 tam coram Effo presentem admissis in fur-
 do bonorum prefatorum cum per M. ten-
 et Illis Effo requirit non denegare
 in se libere et tenetur eandem libere et
 effectualiter dare et admittere Datq; et